

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Iran's M.

آئینه ایران

فیروزه
۲۳ مارچ ۲۰۲۵

حجاب اجباری بار دیگر به مرگ زنی منجر شد!

پایگاه خبری دیدبان روز دوشنبه ۱۳ اسفند-حوت- گزارش داد که گیرکردن شال یک شهروند خانم در پله‌برقی خیابان دماوند تهران در روز پنجشنبه ۹ اسفند-حوت- دلیل مرگ او شده است.

اگرچه در گزارش دیدبان با اشاره به چندین حادثه دیگر که در آن "خرابی پله‌های برقی و نامناسب بودن آنها"، از "عدم مناسب سازی پله‌ها" به عنوان عامل جان‌باختن این زن یاد شده است، اما همین موضوع که گیر کردن شال قربانی باعث جان‌باختن او شده نشان می‌دهد که حجاب اجباری، مسبب این حادثه و موارد مشابه قبلی در رابطه با زنان بوده است.

البته این اولین بار نیست که حجاب اجباری باعث مرگ زنان می‌شود برای نمونه در شانزدهم آبان- عقرب- ۱۴۰۰ رسانه‌های ایران گزارش دادند که یک کارگر زن ۲۱ ساله به نام "مرضیه طاهریان" در یک کارگاه ریسندگی شهر سمنان "ابتداء مقتعه" او در دستگاه گیر کرد و به همین ترتیب سر او نیز به درون دستگاه کشیده شد!" و به این ترتیب جانش را از دست داد. پانزدهم خرداد-جوزا- سال ۱۴۰۲ نیز یک کارگر زن ۲۶ ساله هنگام کار با دستگاه دکل (تزیق پلاستیک) در کارگاهی در شهر نیشابور به دلیل گیر کردن شال او و کشیده شدنش به داخل دستگاه، جان خود را از دست داد.

اتفاقات دردناک ذکر شده تنها بخشی از ظلم و بیداد مزدوران حاکم بر ایران بر زنان زحمتکش ما می‌باشد این اتفاقات تأسف بار در نوع خود آخرینش نیز نخواهند بود .

تا سیستم ظالمانه سرمایه داری در ایران به یغما رفته ما حاکم است همه روزه شاهد مرگ آفرینی برای توده های رنج و کار که کمرشان زیر بار ناتوانی مالی و معیشتی خم گشته است و زنان که از ستم مضتعف در رنج اند، خواهیم بود.

زنان که نیمی از جامعه ما را تشکیل می‌دهند وقتی که بر اساس قوانین زن ستیز رژیم از بازار کار رانده میشوند مجبور هستند که برای ادامه زندگی به کارهای سیاه روی آورده و تن به شرایط غیر انسانی و ظالمانه برای بدست آوردن چندرغاز دستمزد دهند. به ذکر نمونه هایی از این کارهای دل خراش میپردازم ، بازار سیاه رحم اجاره ایی ، که در ایران به یک تجارت تبدیل شده و قربانیانش زنان فقیر و نیازمند جامعه ما میباشند. در دیگر کشورهای فقیر و تحت سلطه سرمایه داری جهان مثل هند ، بنگلادش ، سریلانکا ، فیلیپین ، اندونزی این اتفاق در حال وقوع است و بدون نظارت و یا قوانین شفاف دیگری این عمل انجام میگیرد که زنان را در معرض خطرات جدی قرار داده و باعث بروز مشکلات اجتماعی و حقوقی گوناگون میشود. مورد دیگر ، فروش اعضای بدن است. در کشوری که عضو کمیسیون

بهداشت و درمان مجلس آن فروش اعضای بدن را راهی برای کمک به افراد فقیر میدانند و معتقد است، وقتی فردی در فقر زندگی میکند هیچ اشکالی ندارد که با دریافت مقداری پول که کمک به متحول شدن زندگی اش میکند کلیه خود را بفروشد. جمهوری نکبت اسلامی آنچنان وضعیت اسفباری را برای توده های زحمتکش ما ایجاد کرده است که فروش اعضای بدن در بین اقشار کم درآمد جامعه برای کسب درآمدی هر چند ناچیز و گذران چند صبحی حاضرند اعضای بدن خود را در معرض حراج بگذارند.

شصت درصد از جامعه ما را کارگران و خانواده های آنها تشکیل میدهند که امروز با کمترین درآمد زیر خط فقر روزگار میگذرانند این زنان و خانواده هایشان برای گرفتن حق آزادی و حقوق و مطالبات بر حق خودشان باید مسلح به آگاهی های طبقاتی شده و با کمک به ایجاد سازمانهای انقلابی در جهت رهایی به مبارزه انقلابی در جهت سرنگونی رژیم سرمایه داری و وابسته به امپریالیسم جمهوری جنایت پیشه اسلامی روی آورند در این راه دشوار باید آگاهانه قدم برداشته و مانع از نفوذ اندیشه های غیر انقلابی و لیبرالی و اصلاح طلبانه باشند اندیشه هایی که سعی در غلبه بر ایده های رادیکال مبارزاتی طبقه کارگر ایران دارند .

در جامعه سرمایه داری وابسته و رژیم جنایتکار جمهوری فاسد اسلامی که هر روز بر طبل مردسالاری می کوبد برای زنان فقط نقش مادری و در پستوی خانه بودن را میخواهد زنان آگاه جامعه ما برای رسیدن به خواسته های بحق خود مثل حق آزادی پوشش ، حق حضانت فرزندان ، حق طلاق ، حق بر بدن خود ، و مبارزه با قوانین ناعادلانه و تبعیض آمیز بپا خاسته و عزم جزم کرده تا رژیم ارتجاعی و سرکوبگر جمهوری اسلامی را بگورستان تاریخ روانه کنند.

مبارزات تا کنونی زنان ما در ایران توانسته است منجر به سطحی از تغییرات اجتماعی و فرهنگی شود زنان آگاه ما با ادامه مبارزه و مقاومت خود و در پیوند با دیگر جنبش های انقلابی خواهند توانست نقش پیشرو بودن را ایفا نمایند. زنان آگاه ایران زنجیرهای جهالت و بنیادگرایی دینی را پاره کرده و دیگر مانند گذشته تن به این حجاب اجباری و دیگر قید و بندهایی که رژیم ملایان میخواهند نمیدهند و نخواهند داد .

جمهوری فاسد و غارتگر اسلامی ۴۶ سال زمان برای پاسخگویی به مطالبات مردم و از جمله زنان در اختیار داشته است اصلا امکان مطالبه گری به شکلی که جریان های راست و غیر انقلابی مطرح میکنند وجود ندارد که مردم به ستوه آمده از ظلم و بیداد در کشورمان را به مطالبه گری مسالمت آمیز امیدوار و تشویق کنیم .

یکی از نقاط قوت مبارزه زنان بر علیه سرمایه داری همراهی و اتحاد زنان مبارز با مردان و همبستگی با سایر جنبش های اجتماعی است .

زنان ما باید برای رهایی کل جامعه از استثمار فرد از فرد، برای پس گرفتن حقوق برابر و در اتحاد با مردان متحد این مبارزه را پیش ببرند.

هم اکنون جمهوری اسلامی در یکی از ضعیف ترین موقعیت های خود قرار دارد زنان مبارز باید هر چه بیشتر در جهت اعتلا جنبش رادیکال داخل کشور بکوشند و مبارزه جهت سرنگونی دیکتاتوری حاکم را شدت ببخشند و هوشیارانه مانع از نفوذ و کنترل جنبش زنان از سوی اپوزیسیون های ساختگی لیبرال ها و دیگر گرایشات مدافع بورژوازی در آن شد.

پیروز باد مبارزات زنان پیشرو و انقلابی علیه ستم طبقاتی ، جنسیتی ، قومی ، فرهنگی و اقتصادی و اجتماعی و

سیاسی!

نابود باد رژیم وابسته به امپریالیسم جمهوری اسلامی!

زنده باد انقلاب!

اسفند حوت - ۱۴۰۳